

SALUMIFICIO BELLUCCI SRL
VIA S. ALLENDE, 7/B
41051 CASTELNUOVO RANGONE (MO)
C. fiscale P. Iva R. Imprese MO 01722020367
Capitale Sociale i.v. € 10.400,00
Telefono 059536494



SCHEDA TECNICA PRODOTTO	REDATTA
SALAME CAMPAGNOLO kg1	Revisione 04 del 12/03/2018

DESCRIZIONE	SALAME CAMPAGNOLO kg1
CODICE INTERNO ARTICOLO	30.0231
PESO MEDIO	Kg1
CODICE EAN	No presente
TIPO CONFEZIONE	Sfuso
TIPO IMBALLAGGIO	Nr.15 pezzi per cartone
PESO LORDO CARTONE	kg 16,000
DIMENSIONI CARTONE	Lunghezza 55,5 - larghezza 30,5 - altezza 21 cm. - peso kg 0,640
QUANTITA' per PALLET	Nr.20 cartoni - pz. 300 salame
STRATI per PALLET	3 piani a scala
PESO LORDO CARTONI	kg 320
DIMENSIONE TOTALE PALLET	Lunghezza 120 - larghezza 80 - altezza 107,5 cm. – peso lordo pallet kg 342
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	In luogo fresco e asciutto
T.M.C.	Preferibilmente entro180gg data produzione
INGREDIENTI	CARNE DI SUINO, SALE, DESTROSI, SPEZIE, AROMI, ANTIOSSIDANTE: E301, CONSERVANTI: E252, E250.
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Colore rosa, sapore delicato

DATI CHIMICO/FISICO/MICROBIOLOGICI					
Parametri	Unità Misura	Valori medi	Parametri	Unità Misura	Valori medi
Salmonella	in 25g	assente	Listeria Monocyto	in 25g	Assente in 5 aliq.
Clostridi S. riduttori	ufc/g	<10			
AW a 20°C		0,83	pH		5,6

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO		
Valore energetico	kJ/100g	1770
	Kcal/100g	423
Grassi totali	g/100g	35
di cui acidi grassi Saturi	g/100g	15
Carboidrati totali	g/100g	0
di cui Zuccheri	%	0
Proteine	g/100g	28
Sale	%	4,7

MODULO INFORMATIVO ALLERGENI	SI'	NO
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati).		X
Latte (proteine del latte)		X
Uova e prodotti a base di uova		X